
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

01 июля 2020 г.  № 12/49 

  

г. Камышлов 

 

О дополнительном выделении бюллетеней для организации 

голосования участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 457 
 

 Рассмотрев обращение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 457 (вх. № 130 от 01.07.2020 года) и учитывая 

уточненную численность избирателей на участке, Камышловская районная 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Выделить дополнительно участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 457 для организации голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 75 бюллетеней. 

2. Передать бюллетени участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 457 в количестве, установленном настоящим 

решением, с оформлением соответствующего акта передачи избирательных 

бюллетеней. 

3. Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 457 

при приеме бюллетеней  произвести их поштучный пересчет и выбраковку. 

4. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 457. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить  на 

секретаря избирательной комиссии А.А. Ильиных. 

Председатель Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии 

  

С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

А.А. Ильиных 
 

 


